6
FESTIVO PORKKA GROUP
EKSPONERING
- ALT INNEN KJØL OG FRYS
EKSPONERING
106 +47 66 98 77 77
6
STANDARD UTSTYR

DL 803 CL
EKSPONERING
120 +47 66 98 77 77
6
TILBEHØR
BEST. .: BESKRIVELSE PRIS
TILBEHØR FOR MODELLER MED KJØLING
Pristillegg modeller for sentralkjøling
SP18943 Elektrisk fordunstningspanne til CC modeller
SP9003 Kortere ben 63/78mm (4 stk. til 800 og 1200 modeller)
SP9004 Kortere ben 63/78mm (5 stk. til 1600 modeller)
SP18491 Kortere ben 70/105mm (4 stk. til 800 og 1200 modeller)
SP18493 Kortere ben 70/105mm (5 stk. til 1600 modeller)
SP18411 Hjul istedenfor ben (4 stk. til 800 og 1200 modeller
SP18493 Hjul istedenfor ben (5 stk. til 1600 modeller)
NLTS20800 Brettbane 800 x 200 (B x D mm)
NLTS27800 Brettbane 800 x 270 (B x D mm)
NLTS201200 Brettbane 1200 x 200 (B x D mm)
NLTS271200 Brettbane 1200 x 270 (B x D mm)
NLTS201600 Brettbane 1600 x 200 (B x D mm)
NLTS271600 Brettbane 1600 x 270 (B x D mm)
121www.colia.no
EKSPONERING
6
BORDMONTER BIGHORN